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CP 6002.000
Skuffe 19"/2 HE
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CP 6002.000 - Skuffe 19"/2 HE til tastatur og mus

Velegnet til montage af tastaturer op til maks. 390 x 32 x 139 mm, underlag til almindelig mus

eller trackball.

Funktioner

Best.nr.

Udgave

Anvendelsesomrader

Materiale
Overflade
Leveringsomfang
Dimensioner

Maks. tastaturdimensioner
(BxHxD)

Indbygningsmuligheder

Pakkestgrrelse
Vaegt/PS
Toldtarifnummer
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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CP 6002.000

Skuffe: med fiksering
Frontplade: med sikkerhedslas (nr. 12321 E) og gribeliste

Underlag for almindelige mus eller trackballs

Skuffekabinet: Stalplade
Skuffe og frontplade: Aluminium

Skuffekabinet: galvaniseret
Skuffe og frontplade: natureloxeret

Inkl. montagematerialer til indbygning i Comfort-Panel/Optipanel
betjeningskabinet.

Bredde: 482,6 mm
Dybde: 150 mm

390 x 32 x 139 mm

direkte i Comfort-panel eller Optipanel med passende stgrrelse
tilstreekkeligt store flader (f.eks. til 1age, sideplade), 19"-hulsystem,
frontplader

1 stk.

2,8 kg
94039910
4028177150072
EC002620

27189261



